｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：嘉學字第1110014530號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0014530_校園地圖.pdf、0014530_活動海報.pdf)

檢送本校辦理「第八屆原YOUNG割喉戰：百合聖誕－十
塊你有嗎」比賽海報及校園地圖，請惠予公告並鼓勵相關

業務承辦人員及學生公假參與，請查照。

依據本校111年度高等教育深耕計畫之「提升高教公共
性：透過原住民族學生資源中心輔導原住民學生成效」

（附錄2）計畫辦理。
活動資訊：

日期：111年12月7日(週三)下午5時30分至9時30分整。
地點：本校T棟大禮堂。
對象：全國大專校院教職員生。

內容：邀請各大專校院學生透過歌唱比賽建立友校情誼

及文化交流，藉由音樂之無形力量強化每位原生的自信

與歸屬感，今年以「百合聖誕－十塊你有嗎」再次引爆

原住民學生之熱情。

為因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，請與會者務必自

備口罩並全程佩戴，並配合本校防疫措施。

倘有未盡事宜，請洽活動聯絡人：本校原住民族學生資源

中心專任助理張陳羽；電話：06-2664911分機1222。

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
聯絡人：張陳羽
電話：06-2664911分機1222
電子郵件：zhangchen@mail.cnu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 111/12/07

1110010785

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國各公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心電  子  公  文
交  換  章
2022/12/07
09:15:02

第2頁，共2頁

學務處 111/12/07

1110010785